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Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK  

ve İAÜ TARMER Ortaklığıyla,  

Aylık “Cumartesi Buluşmaları” Kapsamındaki 

“Dördüncü Şiir Dinletisi” Gerçekleştirildi…   

 

 

 

Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK ve İAÜ TARMER 

ortaklığı ile 2 Şubat 2019 tarihinden itibaren her ayın ilk 

Cumartesi günü  “Cumartesi Buluşmaları” adı altında ve 16.00-

18.00 saatleri arasında düzenlenen aylık şiir dinletilerinin 

dördüncüsü, 15 Haziran 2019 Cumartesi günü İstanbul Aydın 

Üniversitesi Turuncu Salon’da gerçekleştirildi. 
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YAZAK – TARMER 

4. Şiir Dinletisi… 

 

Şiir dinletisinin ardından ise 

Yazarlık Akademisi Derneği Yazak’ın 

6. Hikaye Ödülleri sahiplerini buldu… 
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“Bir Sosyal Uzlaşı Aracı Olarak Halkla İlişkiler 

ve Toplumsal Etik Çalıştayımız, 

Ekovitrin Dergisi’nin Haziran Sayısında Yer Buldu… 
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Türkiye’de Bulunan 

Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler Çalıştayı’nın 

Yayın Hazırlıkları Tamamlandı… 

 

Hazırlıkları tamamlanan çalıştay yayını, kısa süre içerisinde hem basılı yayın 

olarak hem de dijital formatta okuru ile buluşacak.  

Bu üçüncü çalıştay yayınından sonra ise, hazırlıkları tamamlanmak üzere olan 

“Çocuk İstismarı ve Toplumsal Farkındalık” başlıklı çalıştayın yayını aynı şekilde 

hem basılı yayın olarak hem de dijital formatta okurlara sunulacak… 
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TARMER’in YouTube Kanalından, 

2013’ten Bu Yana Gerçekleştirilen Tüm Etkinlik Videoları Paylaşıldı… 
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     “Bir Sosyal Uzlaşı Aracı Olarak Halkla İlişkiler 

  
ve Toplumsal Etik Çalıştayımızın Sonuç Bildirgesi Yayınlandı…  
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  ÇALIŞTAYIN SONUÇ BİLDİRİSİ İLE İLGİLİ 
 

İHA HABERİ: 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü ve 

Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (TARMER) ortaklığı ile düzenlenen ‘Bir sosyal 

uzlaşı aracı olarak Halkla İlişkiler ve Toplumsal Etik’ adlı çalıştayın sonuç bildirgesi yayınlandı. 

Bildirgede, kurumlara yöneltilen yalan haberlerin son bulması için Halkla İlişkiler çalışanları ve 

gazetecilerin bir arada çalışması gerektiği vurgulandı. 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü ve İAÜ 

Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (TARMER) ortaklığıyla düzenlenen “Bir Sosyal 

Uzlaşı Aracı Olarak Halkla İlişkiler ve Toplumsal Etik” başlıklı çalıştayın sonuç bildirgesi yayınlandı. 

Bildirgede, iletişim profesyonelleri, toplumsal ve kurumsal güven inşasının yakın gelecekte iletişim 

yönetimi için önemli sorunlardan biri haline geleceği vurgulandı. İletişim profesyonelleri ‘yalan haberlerin' 

mesleğin itibarını etkilemeye başladığının altını çizdi. 

 

İAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hülya Yenğin ve Bersay İletişim Onursal Başkanı Ali 

Saydam'ın açılış konuşmasını yaptığı çalıştayın moderatörlüğünü Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

Akbulut gerçekleştirdi. Çalıştayda Türkiye'nin önde gelen Halkla İlişkiler ajanslarının sahipleri de söz aldı. 
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Web Sitemiz Güncellendi… 

 

http://tarmer.aydin.edu.tr 
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                                                             İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 

 
 
 
 
 

WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 

Twitter: @TARMER_IAU 
 

Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 

E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr - nkose@aydin.edu.tr 
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